
Zawody: Egzaminy i zerówki Caniversum
Miejsce: Caniversum

Data: 23-03-2025

Wyniki próby: Egzamin A2 (VI) ( A2 S )
Sędzia: Annamaria Borovská
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

42.00
163

63.00
3.88

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Monika Suchanek-McGee Solina Sola Sol Figa Ruminy FCI 43.12 0 1 5 1.12 6.12 3.780 1 BDB

4 Barbara Nowakowska BUTTERFLY NEBULA N N N N


